PORTARIA SUSEP Nº 7.321, DE 10.04.2019

PORTARIA SUSEP Nº 7.321, DE 10.04.2019

A SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS - SUSEP, no
uso das atribuições que lhe confere o inciso V do art. 73 do Regimento Interno de que trata a
Resolução CNSP nº 346, de 2 de maio de 2017, conforme o inciso I do art. 9º da Portaria GME
nº 10, de 17 de janeiro de 2019, resolve:

Art. 1º Exonerar, a partir de 15 de abril de 2019, a servidora ANGELA PAPA, matrícula Siape
nº 1756666, CPF nº 373.789.457-49, do cargo em comissão de Assessor Técnico, do Gabinete
- Gabin, código DAS 102.3, para o qual foi nomeada pela Portaria Susep nº 5.973, de 6 de
agosto de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SOLANGE PAIVA VIEIRA

(DOU de 15.04.2019 - pág. 25 - Seção 2)

 1 / 1